

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 75456680

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.908,95 RON - 1.908,95 RON

Descriere: 1.CAISE USCATE POL CAL.I LOT 17.11 2 CEAPA ALBA NL CAL.I KG 50.00 2.8000 140.00 12.60 LOT 22 3 TELINA OL CAL.I KG 50.00 5.2000 260.00 23.40-LOT 194 4 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I KG 25.00 10.0000 250.00 22.50 LOT 13049 5 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I KG 6.00 10.0000 60.00 5.40 6 SALATA CREATA IT BUC 3.00 3.5000 10.50 0.95 LOT 14.11 7 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I KG 24.00 13.0000 312.00 28.08 LOT 161122 8 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 4.00 6.8000 27.20 2.45 LOT 0711 9 LAMAI TR CAL.I KG 8.00 6.5000 52.00 4.68 LOT 15/653 10 PRAZ PL CAL.I KG 2.00 7.0000 14.00 1.26 LOT 15.11 11 VINETE GR CAL.I KG 4.00 9.0000 36.00 3.24 LOT 111122425 12 ROSII TR CAL.I KG 8.00 7.0000 56.00 5.04 LOT 60-194 13 VARZA ALBA ROM KG 70.00 2.0000 140.00 12.60 LOT 16.11 14 GULII ROM BUC 34.00 2.5000 85.00 7.65 LOT 11.11 15 ZUCHINI AL CAL.I KG 1.00 7.0000 7.00 0.63 LOT 2022 16 PATRUNJEL VERDE ROM KG 10.00 30.0000 300.00 27.00 - LOT 18.11 17 DOVLECEI ALBANIA KG 4.00 5.5000 22.00 1.98
